



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

RARE WINE INVEST APS
INDUSTRIVEJ 20, V HASSING, 9310 VODSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. oktober 2019

Anders Børsen

CVR-NR. 37 65 89 87

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rare Wine Invest ApS Industrivej 20 V Hassing 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 37 65 89 87 Stiftet: 27. april 2016 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Bo Lyng Rydahl, formand Anders Børsen Rasmus Nielsen
Direktion	Anders Børsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordea Prinsensgade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af investeringsegnet vin og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på 723 tkr. Balancen viser en egenkapital på 1.882 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.537.118	2.244.987
Personaleomkostninger.....	1	-3.697.248	-1.958.967
Af- og nedskrivninger.....		-82.375	-40.465
DRIFTSRESULTAT		757.495	245.555
Andre finansielle indtægter.....	2	257.725	21.895
Andre finansielle omkostninger.....	3	-3.309	-8.332
RESULTAT FØR SKAT		1.011.911	259.118
Skat af årets resultat.....	4	-288.750	-78.833
ÅRETS RESULTAT		723.161	180.285
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		723.161	180.285
I ALT		723.161	180.285

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		349.411	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	349.411	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	31.889
Materielle anlægsaktiver.....	6	0	31.889
ANLÆGSAKTIVER.....		349.411	31.889
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.476.393	2.314.384
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.020.579	11.226.379
Andre tilgodehavender.....		254.416	18.603
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	8.811
Periodeafgrænsningsposter.....		61.175	0
Tilgodehavender.....		11.812.563	13.568.177
Likvide beholdninger.....		7.831	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.820.394	13.568.177
AKTIVER.....		12.169.805	13.600.066
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		1.831.909	1.108.747
EGENKAPITAL.....	7	1.881.909	1.158.747
Hensættelse til udskudt skat.....		75.293	4.911
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		75.293	4.911
Selskabsskat.....		218.368	82.874
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	218.368	82.874
Gæld til pengeinstitutter.....		0	115.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		211.444	22.749
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	9	74.063	0
Anden gæld.....		904.361	472.600
Periodeafgrænsningsposter.....		8.804.367	11.742.907
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.994.235	12.353.534
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.212.603	12.436.408
PASSIVER.....		12.169.805	13.600.066
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2017/18: 4)			
Løn og gager.....	3.589.392	1.885.538	
Pensioner.....	12.308	13.916	
Andre omkostninger til social sikring.....	32.824	21.270	
Andre personaleomkostninger.....	62.724	38.243	
	3.697.248	1.958.967	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	257.725	21.885	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	10	
	257.725	21.895	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.309	8.332	
	3.309	8.332	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	218.368	82.874	
Regulering af udskudt skat.....	70.382	-4.041	
	288.750	78.833	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang.....		372.285	
Kostpris 30. juni 2019.....		372.285	
Årets afskrivninger.....		22.874	
Afskrivninger 30. juni 2019.....		22.874	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		349.411	

NOTER

						Note
Materielle anlægsaktiver						6
					Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2018.....					75.001	
Kostpris 30. juni 2019.....					75.001	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....					43.112	
Årets afskrivninger					31.889	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....					75.001	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....					0	
 Egenkapital						 7
					Selskabs- kapital	
					Overført overskud	
					I alt	
Egenkapital 1. juli 2018.....			50.000	1.108.748	1.158.748	
Forslag til resultatdisponering.....				723.161	723.161	
Egenkapital 30. juni 2019.....			50.000	1.831.909	1.881.909	
 Langfristede gældsforpligtelser						 8
	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Selskabsskat.....	218.368	0	0	82.874	0	
	218.368	0	0	82.874	0	
 Gæld, tilknyttede virksomheder						 9
 Eventualposter mv.						 10
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for R. N. Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11**

Rare Wine Invest ApS har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. Selvskyldnerkautionen er limiteret til 28.500 tkr.

Rare Wine Invest ApS har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds lån hos Vækstfonden. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2019, 16.759 tkr.
